CAMPCLEAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 

LTDA - CNPJ nº 61.347.761/0001-09. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000849/2025 

Classe/Serviço: 6840, 6850, 7930, 8510 e 9160. 

Nota de Empenho nº 2025NE00243 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 6.911,30 (seis mil, novecentos e onze 

reais e trinta centavos) – Classificação dos Recursos: UGE 130127- 

Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 

150010001. Programa de Trabalho: 20122131862160000. 

Natureza de Despesa: 33903014. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000850/2025 

Classe/Serviço: 8520. 

Nota de Empenho nº 2025NE00244 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 387,00 (trezentos e oitenta e sete reais) 

– Classificação dos Recursos: UGE 130127- Instituto de Tecnologia 

de Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. Programa de 

Trabalho: 20122131862160000. Natureza de Despesa: 33903015. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000851/2025 

Classe/Serviço: 8105. 

Nota de Empenho nº 2025NE00245 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 12.262,00 (doze mil, duzentos e 

sessenta e dois reais) – Classificação dos Recursos: UGE 130127- 

Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 

150010001. Programa de Trabalho: 20122131862160000. 

Natureza de Despesa: 33903016. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000852/2025 

Classe/Serviço: 7240 e 9160. 

Nota de Empenho nº 2025NE00246 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 2.333,00 (dois mil, trezentos e trinta e 

três reais) – Classificação dos Recursos: UGE 130127- Instituto de 

Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. 

Programa de Trabalho: 20122131862160000. Natureza de 

Despesa: 33903090.